จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๘ (แขวงฯ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรี โอเอ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖,๑๒๔.๘๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘